Empresarial Lightsource Bom Lugar IX Geração de Energia Ltda,, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas
Jurídicas – CNPJ sob o nº CNPJ nº 35.653.980/0001-06, que objetiva a implantação de um parque solar
fotovoltaico de geração de energia elétrica no Município de Icó/CE, no valor de até R$ 89.140.156,80
(oitenta e nove milhões, cento e quarenta mil cento e cinquenta e seis reais e oitenta centavos).

Art. 2º Indicar que o Empreendimento se integra aos objetivos de promoção do
desenvolvimento includente e sustentável e enquadra-se nas diretrizes e prioridades espaciais e setoriais
para a aplicação dos recursos do Fundo, conforme Resolução CONDEL/SUDENE nº 148, de 13 dezembro